

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174
627 00 Brno



ZMĚNOVÝ LIST č. 16

NÁZEV STAVBY:

„Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“
v Brně

Popis změny:

Při odstraňování stávající dlažby v m. č. 126 byla zjištěna nesoudržnost podkladní vrstvy. Toto zjištění vyvolává nutnost jednak D + M nové vyrovnávací vrstvy stávající podlahové konstrukce a rovněž D + M nové podkladní vrstvy pro možnost uložení finální nášlapné vrstvy v souladu s OTP.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 456,883.73 Kč	95,945.58 Kč	552,829.31 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u> - Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 456,883.73 Kč	95,945.58 Kč	552,829.31 Kč

VYPRACOVAL:

Ing. Tomáš Pavelka

DATUM:

.

PODPIS:

.

ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:

Ing. Tomáš Pavelka

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174
627 00 Brno

DATUM:

.

PODPIS:

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

Ing. Lea Olšáková

Pohřební a hřbitovní služby města
Brno, a.s.
Koliště 1909/7
602 00 Brno

DATUM:

.

PODPIS:

ZÁSTUPCE TDS:

Bc. Miloš Vlček

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

DATUM:

.

PODPIS:

ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:

Ing. Arch. Robert Ševčík

PamArch s.r.o.
Podnikatelská 2902/4
612 00 Brno

DATUM:

.

PODPIS:

REKAPITULACE K ZL č.16

Při odstraňování stávající dlažby v m. č. 126 byla zjištěna nesoudržnost podkladní vrstvy. Toto zjištění vyvolává nutnost jednak D + M nové vyrovnávací vrstvy stávající podlahové konstrukce a rovněž D + M nové podkladní vrstvy pro možnost uložení finální nášlapné vrstvy v souladu s OTP.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
S3-02 02-1 02.1.	VCP MPC	456,883.73 Kč 0.00 Kč	95,945.58 Kč 0.00 Kč	552,829.31 Kč 0.00 Kč
CELKEM ZL č.16	VCP MPC	456,883.73 Kč 0.00 Kč	95,945.58 Kč 0.00 Kč	552,829.31 Kč 0.00 Kč
		456,883.73 Kč	95,945.58 Kč	552,829.31 Kč

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí					
O:	S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria					
R:	02-1 Stavební část					
m.č. 126 Podlaha žároviště						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				456,883.73
		D+M Kotevní můstek Planicrete/TopCem	m2	147.34000	149.50	22,027.33
		D+M Potěr TopCem Pronto tl. 45 mm	m2	147.34000	2,596.00	382,494.64
		Přesun hmot	%	4,045.21970	8.00	32,361.76
		Realizace podlahy na 2 nájezdy	KPL	2.00000	10,000.00	20,000.00
Celkem						456,883.73